clive, in viduitate mea, q. clam, jus in terr, de Radeclive pro 20;?.

sterl." Dat. 56 Hen. III.

339. "S. p. S)C. Petrus de la Forde dedi S. Nich. \d. annui

reddit. de terra de cruce in PochcUe."

340. "S. p.8)C. Rob. dcHortun dedi S, Nich. terras in Pocghullc

cum omni jure in advocacione ecclesioe ibid, qua) habui de dono
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Alianorse fil. Ric'i Pictavensis In viduitate sua." T. Gervasio de

Hortuii, Vicecomite, Rob. Pictavensi, &c.

341. " S. p. 4c Robertus filius Regis Henx'ici, assensu Matillidis

de Abrinco uxoris meae, dedi S. Nich. duos ferlingos in manerio

meo Calvalegiae juxta Cobbalegiam terrain illor. Et dedi eideni

ecclesiee hominem nomine Edwium, filium Wraniii. Et banc

donacionem cartas meae annotacione et sigilli mei impressione

testiumque subscriptorum attestacione corroboravi, Algari capel-

lani, Ailrici presbyteri et Alardi presbyteri et Gilberti capellani,

Ric'i Espec, dapiferi, Henr. de Campo Ernulphi, Johelis de

Bellomonte, Radulphi Cophini, Galfridi Cophini, Wiil'i et

Job'is de Hydona, Maci de Pinu, Semari Tumbur, Alberti,

Roberti Fabri, et Ric'i Clerici, qui banc cartam fecit apud

Calvalegam anno ab incarn. Domini M. centesimo sexagesimo

secundo."

342. " Notum. S)C. Margareta filia Will, de Treiminettes dedi

Walt, filio Will, de Branford terram in Scbardeclive pro 1

palefrido liardo." T. Antonius de la Briuera, Gosilinus de

Treminettes, Ric'us filius Hute, Rob. Avenel, Walt. Perer, &c.

343. " Univ. S^c. Azo vicarius ecclesiae de Branford, de causa

inter Prior. S. Nich. et me super taxatione E. de Branford."

anno 13 Papae Gregorii noni.

344. Carta Officialis Epi. Exon. anno 1326 de causa inter

Dec. et Cap. Exon. (quibus E. de Stoke Canonicorum est appro-

priata,) et Ric'um Horwode, Priorem S. Nich. de jure majorum

decimarum de quodam loco Adhelstonisham alias Autayseham

nuncupato, infra fines Ecclesiae de Stoke situato.

345. Barthol. Ep'us Exon. clero suo de q. clam, per Will, de

Cadabiria in E. de Cadabiria. Dat. 1166.

346. " S. p. &)C. Brienus de Buterlegh concedo S. Nich. pro aia

uxoris meae Ecclesiam de Buterlegh, in presentia Bartholomei

Episcopi nfi."

347. " O'ib. SjC. Alicia de Bristol, soror et heres Walt'i Rectoris

ecclesiae de Huneton, dedi S. Nich. terram meam de Buterleya et

de la Slade. T. Hugone Peverel de Sampford, Joh'e de Hydon,

Guidone de Nonant, militib. &c."

348. Conventio inter Henr. fil. Will, de Kentelisbeare et

Galfrid. de Fornellis fil. Alani de Fornellis, de aqua quae dicitur